
Uchwała  Nr XLVI/445 /2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 września 2006r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/371/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w spra
wie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Staro
gard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki po
zabudżetowej.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późń. zm./ oraz art. 174 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005r Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./   Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  1

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przy
znawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację za
dań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej Uchwałą 
Nr  XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 
2006r. ,Uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
31 maja 2006r.oraz Uchwałą  Nr  XLV/434/2006 z dnia 28 czerwca 2006r.
w ten sposób że,  w załączniku do uchwały:

 1) w punkcie 1  podpunkt  8 i 9 otrzymują brzmienie:

„  8/ dotacja celowa na zakup autobusów ustala się maksymalna wysokość 
        dotacji na zakup autobusów na 
        kwotę  500.000,- zł
    9/ miesięczna wielkość dotacji dla MZK na zadania bieżące jest sumą 
        dotacji liczonej zgodnie z punktem 1 podpunktami 1 – 7”

2) w punkcie 1 dodaje się podpunkt 10 i 11 o brzmieniu:

„ 10/ dotacja na zadania bieżące przekazywana miesięcznie w wysokości 
         1/12 kwoty przyjętej w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
   11/ dotacja na zakup autobusów przekazana zostanie przed dokonaniem 
        płatności za dokonywany zakup”

3) w punkcie 3 podpunkt  8 i 9 otrzymują brzmienie:

„ 8/ remonty budynków



      w tym:
    - na remont elewacji zewnętrznej budynku Paderewskiego 10  - 58.000,-
    - remont pokrycia dachowego budynku Rynek 2a                      - 43.000,- 
    - remont pokrycia dachowego budynku Pomorska 25                - 25.000,-
    - budynek socjalny Św. Elżbiety 1                                                 - 20.000,-
    - chodnik Osiedle Traugutta/ Krasickiego                                    - 15.000,-
    - przyłącze kanalizacyjne    Skarszewska 24                                 - 17.500,-
    - przyłącze kanalizacyjne Skarszewska 24a                                  - 17.500,-

 9/ miesięczna wielkość dotacji dla ZBM jest sumą dotacji liczonej zgodnie z 
     punktem 3 podpunktami 1 – 8 „

4) w punkcie 3 dodaje się podpunkt 10 o brzmieniu:

 „ 10/ dotacja przekazywana miesięcznie zgodnie z harmonogramem

      Marzec                    66.756,51
      Kwiecień                 31.230,-
      Maj                          31.230,-
      Czerwiec                 31.230,- 
      Lipiec                      31.230,-
      Sierpień                  31.230,-
      Wrzesień                 46.224,-
     Październik             49.026,-
     Listopad                 181.747,49
     Grudzień                  18.522,- „

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                            Starogardu Gdańskiego

                                                                  Stefan Milewski
                                                                               



UZASADNIENIE

    Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady bu
dżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, że 
mogą to być dotacje przedmiotowe kalkulowane wg stawek jednostkowych. 
Uchwałą Rady Miejskiej określone zostają zasady i zakres przyznawania do
tacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
      Niniejsza uchwała określa dotacje dla MZK na zakup autobusów oraz dla 
MZK na remonty budynków . 
Zakup autobusów jest realizacją uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 
2004  Nr  XVIII/186/2004  w  sprawie  przyjęcia  optymalizacji  komunikacji 
miejskiej. Remonty budynków przy ul Paderewskiego 10, Rynek 2a, Pomor
ska 25 są konieczne w związku z zagrożeniem budowlanym, przyłącza kana
lizacji są niezbędne w celu wyeliminowania wysokich kosztów wywozu nie
czystości z szmba.


	Uchwała  Nr XLVI/445 /2006
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	§  1

	             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej Uchwałą  Nr  XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 2006r. ,Uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
	 
	                                                                            Starogardu Gdańskiego


